این بالای مسلمانان پاکستان واجب است تا با اردوی صادق خود یک جا شده برای تأسیس دوباری خلافت راشده به حزب التحریر نصرت بدهند.

(فَمَنْ اعْتَدَىٰ عَلَيَّكُمْ فَاَعْتَدُوا عَلَيْهِ بِمِثْلِ مَا اعْتَدَىٰ عَلَيَّكُمْ)

[بقره: ۱۹۴]

ترجمه: و هرکسی به شما تجاوز کرد، همانند او بر او تعدی کنید.

نویسنده: شهزاد شیخ

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۶ شوال ۱۴۳۸ هـ ق

۲۰ جولای ۲۰۱۷ م